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İMPLANT TEDAVİSİ

İmplant, çene kemiğine yerleştirilen ve protezlere destek 
sağlamak amacıyla kullanılan yapay diş kökleridir. 
Eksik dişlerin yerine uygulanan bu yapay kökler, uzun 
ömürlüdür ve yaşam boyu kullanılabilir. İmplantların üzerine 
yapılan sabit ya da hareketli protezler, hastanın çiğneme 
fonksiyonunu ve estetik görünümünü geri kazandırır.

İmplant Tedavisi Hangi Durumlarda 
Uygulanır?

•Alt ve üst çenede hiç dişin bulunmadığı, aşırı kemik erimesi 
nedeniyle hastanın tam protezini kullanmakta zorlandığı 
durumlarda, implantlar üzerine yerleştirilen protezlerle 
tutuculuk artırılabilir.

•Arka bölgede dişsizlikle sonlanan büyük azı dişi 
kayıplarında, hastaya takıp çıkarılabilen bölümlü protezler 
yerine, birkaç implant üzerine sabit köprü uygulanabilir.

•Uzun dişsiz boşluklarda, yapılan köprülerin gövdelerinin 
uzun olması sorun oluşturmaktadır. Dişsiz bölgeye 
uygulanacak bir ya da birkaç implant ile uzun köprülerin 
desteği ve dayanıklılığı artırılabilir.

•Tek bir dişin kaybı durumunda, eksik dişin her iki yanındaki 
sağlıklı dişleri küçültmeye gerek kalmadan, yalnızca boşluğa 
bir implant yerleştirilerek üzerine tek bir kaplama yapılabilir.
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GÜLÜŞ ESTETİĞİ

Gülüş Tasarımı Nedir?
Estetik diş hekimliği denildiğinde akla gelen ilk kavramlardan 
biri “gülüş tasarımı”dır. Gülüş tasarımı; çeşitli nedenlerle 
estetik görünümü bozulan diş ve diş etlerinin, hastanın yüz 
şekli ve kişisel ihtiyaçları dikkate alınarak, mümkün olan en 
doğal ve estetik görünüme kavuşturulmasıdır.
Multidisipliner bir yaklaşım gerektiren bu işlem, birden fazla 
tedavi yönteminin bir arada uygulanmasıyla gerçekleştirilir.

Gülüş Tasarımı Hangi Işlemleri Içerir?
Her bireyin estetik ihtiyaçları farklı olduğundan, uygulanacak 
işlemler kişiye özel olarak planlanır. Planlama sırasında 
hastanın yüz hatları, cinsiyeti, yaşı ve beklentileri dikkate 
alınır.
Tedaviye, var olan çürüklerin ve diş eti hastalıklarının 
tedavisi ile başlanır. Ardından diş taşı temizliği yapılır. Bu 
temel işlemler tamamlandıktan sonra, hastanın ihtiyaçlarına 
göre aşağıdaki uygulamalar devreye girer:

•Gingivektomi (diş eti estetiği),
•Diş beyazlatma (bleaching),
•İmplant ve protez uygulamaları ile diş eksikliklerinin 
giderilmesi,
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• Porselen lamineler ve kaplamalar,
• Zirkonyum kaplamalar,
• Ortodontik tedaviler (tel tedavisi).

Gülüş Tasarımı Nasıl Yapılır?
Gülüş tasarımının ilk adımı, hastanın estetik beklentilerini 
doğru anlamak ve ihtiyaçları doğru şekilde belirlemektir. 
Hastadan alınan ölçülerle oluşturulan modeller üzerinde 
mevcut problemler analiz edilir ve tedavi planı hazırlanır.
Sonrasında ağız içi ve yüz fotoğrafları çekilerek, özel 
bilgisayar programlarıyla dijital ölçümler yapılır. Bu sayede 
yüz şekline uygun bir tasarım oluşturulur. Tedavi sonrası 
elde edilecek yaklaşık sonuçlar, hem dijital ortamda 
hem de hastanın ağzına özel olarak hazırlanan geçici 
restorasyonlarla hastaya gösterilir; hastanın görüşleri alınır.
Planlama tamamlandıktan sonra, ortodontik tedaviye gerek 
duyulmuyorsa ilk olarak diş etlerindeki seviye bozuklukları 
düzeltilir. Diş eksiklikleri varsa implant uygulamaları ve diğer 
cerrahi işlemler gerçekleştirilir. Cerrahi sürecin iyileşme 
döneminden sonra ihtiyaç duyulursa diş beyazlatma yapılır.
sırasında yapılan provalarda hastanın tekrar fikirleri 
alınarak bir takım değişikliklere gidilebilir. Bütün bu diş eti 
ve diş uygulamaları esnasında ve provalarda dudak şekli 
ve konturu da göz önünde bulundurulur ve hedeflenen 
tasarıma son hali verilir.
Bu aşamadan sonra, dişlerdeki şekil ve görüntü 
bozuklukları;
•  Hafif düzeyde ise estetik kompozit dolgular,
• Daha ileri vakalarda ise porselen lamineler, porselen 
kaplamalar veya zirkonyum kaplamalar ile giderilir.
Porselen lamina uygulamalarında genellikle ya hiç aşındırma 

yapılmaz ya da minimum düzeyde diş yüzeyi aşındırılır. 
Porselen veya zirkonyum uygulamalar sırasında yapılan 
provalarda, hastanın görüşleri tekrar alınarak gerekirse 
tasarımda değişiklikler yapılabilir.
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Tüm bu diş ve diş eti işlemleri sırasında, dudak şekli ve 
konturu da göz önünde bulundurulur ve gülüş tasarımının 
son hali bu detaylarla birlikte şekillendirilir.

Gülüş Tasarımında Medikal Estetik 
Uygulamalar

Bazı durumlarda gülüş tasarımı sürecine medikal estetik 
uygulamalar da dahil edilebilir. Dudak ve yüz bölgesine 
yapılan dermal dolgu gibi işlemlerle gülüş daha estetik ve 
dikkat çekici hâle getirilebilir.

KANAL TEDAVİSİ

Kanal Tedavisi Nasıl Yapılır? 
Kanal tedavisi, bir diş hekimi veya bu alanda uzmanlaşmış 
endodontistler tarafından gerçekleştirilir. Endodontistler, diş 
pulpası ve sinir dokularının hastalıkları ile travmalarının tanı, 
tedavi ve önlenmesinde uzmanlaşmış diş hekimleridir.

Uygulanacak tedaviye ve dişin durumuna göre uygun 
uzmanlık alanındaki diş hekimi tercih edilmelidir.

Kanal tedavisinin ilk adımı, kök kanallarının yapısını görmek 
ve çevre kemiklerde enfeksiyon olup olmadığını belirlemek 
amacıyla röntgen çekmektir.

Tedavi sırasında dişin çevresi lokal anestezi ile uyuşturulur. 
Bazı vakalarda sinir dokusu ölmüş olduğundan ağrı 
hissedilmeyebilir; ancak çoğu diş hekimi, hastanın konforu 
ve tedavinin daha sağlıklı ilerlemesi için anestezi uygulamayı 
tercih eder.

Tedavi sırasında o bölgeyi kuru ve tükürüksüz tutmak için 
dişin etrafına bir lastik tabakası yerleştirecektir.

Diş hekimi bunun ardından kök kanalına bir erişim deliği 
açacaktır. Bu delikten içerideki zararlı bakteriler, çürümüş 
sinir dokusu ile pulpa dişten çıkarılır. Temizleme işlemi kök 
kanal törpüleri kullanılarak gerçekleştirilir.
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Daha sonra, işlem bölgesinin kuru ve tükürüksüz kalması 
için dişin etrafına lastik örtü (rubber dam) yerleştirilir.

Dişe açılan küçük bir delik aracılığıyla kök kanallarına 
ulaşılır. Bu delikten girilerek çürümüş sinir dokusu, pulpa ve 
bakteriler temizlenir

Kanal temizliği, çapları giderek artan özel kanal törpüleri 
ile gerçekleştirilir. Bu törpüler, kök kanalının iç duvarlarını 
kazıyarak temizler. Temizlik işlemi sırasında kanal içindeki 
artıklar, su veya sodyum hipoklorit ile düzenli olarak 
yıkanarak ortamdan uzaklaştırılır.

Dişin iç kısmı tamamen temizlendikten sonra, açılan delik 
geçici olarak kapatılır ya da doğrudan kalıcı dolguya geçilir.

Kanal Tedavisi Hangi Durumlarda Uygulanır?

Kanal tedavisi genellikle ileri düzey çürük veya dişin 
derinlemesine kırıldığı durumlarda uygulanır. Ayrıca, dişe 
alınan fiziksel travmalar sonucu da pulpa hasarı oluşabilir 
ve bu durumlarda da kanal tedavisi gerekebilir.

Kanal Tedavisi Ne Kadar Sürer?
Tedavi süresi;

•Dişin kök sayısına,

•Kanal yapısının karmaşıklığına,

•Enfeksiyon durumuna bağlı olarak değişebilir.

Ortalama bir kanal tedavisi 30 ila 90 dakika arasında 
sürebilir. Enfeksiyonun yoğun olduğu durumlarda, dişe 
yerleştirilen ilaçla birkaç gün ya da bir hafta beklenmesi 
gerekebilir. Bu durumda, kanal geçici dolgu ile kapatılarak 
korunur.

Bazı vakalarda ise temizlik işlemiyle birlikte aynı seansta 
kanal kalıcı olarak doldurulabilir.

Kanal Tedavisinde Kullanılan Malzemeler
Kanal tedavisinde, kanal boşluğunu sızdırmaz şekilde 
doldurmak için genellikle güta-perka adı verilen özel bir 
dolgu maddesi kullanılır. Kanal doldurulduktan sonra, 
açılan delik kompozit dolgu ile kapatılır.
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ÖNCESİ

SONRASI

Tedavi Sonrası Dikkat Edilmesi Gerekenler
Kanal tedavisi tamamlanana kadar, özellikle kalıcı dolgu veya 
kuron yerleştirilene dek o dişle çiğnemekten kaçınılmalıdır. 
Bu, hem enfeksiyon riskini azaltır hem de tedavi görmüş ve 
geçici olarak zayıflamış dişin kırılmasını önler.

Bu süreçte günlük ağız bakımı aksatılmamalı; diş fırçalama 
ve antiseptik gargara gibi rutinler devam ettirilmelidir.

Kanal Tedavisinden Sonra Dişe Ne Yapılır?
Kanal tedavisi uygulanan dişler genellikle geniş çürük veya 
yapısal zayıflık taşıyan dişlerdir. Bu nedenle dişin korunması 
ve güçlendirilmesi amacıyla;

•Büyük dolgular,

•Diş kaplamaları (kuronlar)

gibi ek işlemler uygulanabilir. Bu ihtiyacı hekiminiz tedavi 
planlamasında size önceden bildirecektir.
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